illi ego te haberem mecum propter amari-
 tudine dolorum, et passionum
 tuarum reboilla meum spiritum, et illa
 amarissima, quam tibi Pater imposuit,
 pacis nostra disciplina, persolvat omnia
 mea debita. Sensus meos tui, et unge
 gloriosissimi capitis tui cruore, et ungue
 maculas, absterge sanctissimi corporis
 tui dolore. Sanctissimorum sensuum
 tuorum exercitium, sit totius culpa mea
 experimentum, et omnium negligentiarum
 meorum supplementum, et quidquid mihi
 deest in me, id omne habeam in te, qui
 te totum impendisti pro me. Amen.

Tertia Oratio.

O dulcis Dei pietas, o chara Dei liberalitas,
 qua omnibus expansis gremiis, omnibus
 pauperibus refugium. Comissa mea ve-
 hementer pavescio, omnia mea valde eru-
 besco, de perditionem vita mea nimis perti-
 mesco. Futuram times discussionem illam,
 qua tu Deus mecum positurus es rationem,
 si a me volueris erigere temporis mei depo-
 situm, et talenti, quod mihi contulisti lucrum,
 pro/9

et desideras et in martis hora aperire
 mihi benignissimi cordis tui ostium
 ut per te absque omni impedimento in-
 gredi me arietibus tuis in amoris thas-
 lamum, ubi faciar, et habeam te, o
 cores mei verum gaudium. Amen

[The following text is extremely faint and largely illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page. It appears to be a continuation of a letter or a separate text block.]